
Gebauer + Manser 
Ingenieurgesellschaft mbH 
Öffentlich bestellte Vermessungsingenieure 
 
 
Büro Mannheim 
Wertheimer Str. 21, D-68259 Mannheim 
Tel.: 0621 12283249, Fax: 98189616 
E-Mail: info@gebauer-manser.de  
 

 
Büro Heidelberg 
Hans-Bunte-Straße 5/1, D-69123 Heidelberg 
Tel.: 06221 72984 -80, Fax: -88 
E-Mail: info@gebauer-manser.de  
 

 

Geschäftsführung:    

Gebauer, Markus (ÖbVI) 06221 72984-61 0176 20054672 gebauer@gebauer-manser.de 

Manser, Markus (ÖbVI) 06221 72984-81 0172 7158461 manser@gebauer-manser.de 

    

Mitarbeiter:    

Elfner, Harry 06221 72984-85 01525 3070237 elfner@gebauer-manser.de 

Faulhaber, Daniel 06221 72984-82  faulhaber@gebauer-manser.de 

Fischer, Eva-Nicole 06221 72984-89 0174 3968615 fischer@gebauer-manser.de 

Gerbert, Sebastian   gerbert@gebauer-manser.de 

Greulich, Enrico 06221 72984-76 0162 2394793 greulich@gebauer-manser.de 

Heinze, Kirsten 06221 72984-78  heinze@gebauer-manser.de 

Knosalla, Amrei 06221 72984-83  knosalla@gebauer-manser.de 

Korzer, Matthias 06221 72984-73 01525 3010439 korzer@gebauer-manser.de 

Kurz, Marius 06221 72984-79 01522 1528035 kurz@gebauer-manser.de 

Mattler, Sandra 06221 72984-80  info@gebauer-manser.de 

Menzyk, Maciek 06221 72984-72 01522 1528036 menzyk@gebauer-manser.de 

Ratajczak, Marek 06221 72984-86 01520 8641972 ratajczak@gebauer-manser.de 

Reinemuth, Tobias 06221 72984-75 0151 59019480 reinemuth@gebauer-manser.de 

Schuster, Sarah 06221 72984-67 0152 215 280 30 schuster@gebauer-manser.de 

Siebler, Timo  0173 8706723 siebler@gebauer-manser.de 

Steidel, Mike 06221 72984-74 01522 1557790 steidel@gebauer-manser.de 

Strecker, Luca (Auszubildender) 06221 72984-65  strecker@gebauer-manser.de 
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